
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27. 8. 2018, od 7:00 do 15:00 hod.  

  320  Bohumín – Český Těšín (– Mosty u Jablunkova) 
   2 (Ostrava -) Bohumín - Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova,   21 Bohumín - Dětmarovice (- Petrovice u Karviné), 
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca) ODIS Bohumín - Mosty u Jablunkova zastávka 

Jízdní řád obsahuje pouze Os vlaky jedoucí po dobu výluky 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2927 

  
 2929 
  

  2931 
  

 3003 
  

  2933 
  

  2935 
  

 2937 
  

 2843 
 2 2  

 2939 
  

 2943 
  

  

  Ze stanice  Ostrava- 

Svinov 
 Ostrava- 

Svinov 
  Ostrava- 

Svinov 
 Ostrava- 

Svinov 
Ostrava- 

Svinov 
Ostrava- 

Svinov 
Ostrava- 

Svinov 
Studénka   

0
  

Bohumín 270 14,78   7 27  8 26   9 36  10 03   10 39   11 26  12 26   13 39  14 39   
4

  
Dolní Lutyně 7,14,78   7 31  8 30   9 40  10 08   10 43   11 30  12 30   13 43  14 43   

8
  

Dětmarovice 326 5,6,7                           

 Dětmarovice 326 5,6,7                          
15

  
Karviná hl.n. 5   7 56  8 56   9 56    10 59   11 56  12 56   13 59  14 59   

18
  

Karviná-Darkov 5,42                         
24

  
Louky nad Olší 5,42  8 07  9 07   10 07    11 10   12 07  13 07   14 10  15 10   

26
  

Chotěbuz (Kocobędz) 32142,45   8 11  9 11   10 11    11 14   12 11  13 11  14 04  14 14  15 14   
31

  
Český Těšín 321,322 45 4    8 17  9 17   10 17    11 20   12 17  13 17  14 11  14 20  15 20   

 Český Těšín 321,322 45   8 19  9 22   10 22    11 22   12 22  13 22  14 12  14 22  15 22   
34

  
Ropice zastávka 45,60   8 22  9 25   10 25    11 25   12 25  13 25  14 15  14 25  15 25   

36
  

Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  8 24  9 27   10 27    11 27   12 27  13 27  14 17  14 27  15 27   
38

  
Třinec (Trzyniec) 60    8 27  9 30   10 30    11 30   12 30  13 30  14 20  14 30  15 30   

 Třinec (Trzyniec) 60   8 28  9 31   10 31    11 31   12 31  13 31  14 21  14 31  15 31   
39

  
Třinec centrum 60   8 31  9 34   10 34    11 34   12 34  13 34  14 24  14 34  15 34   

42
  

Vendryně (Wędrynia) 1 60,61   8 33  9 36   10 36    11 36   12 36  13 36  14 26  14 36  15 36   
45

  
Bystřice (Bystrzyca) 1 61   8 37  9 40   10 40    11 40   12 40  13 40  14 30  14 40  15 40   

48
  

Hrádek (Gródek) 61,63   8 40  9 43   10 43    11 43   12 43  13 43  14 33  14 43  15 43   
51

  
Návsí (Nawsie) 1 63   8 43  9 46   10 46    11 46   12 46  13 46  14 36  14 46  15 46   

54
  

Bocanovice (Boconowice) 63,65   8 47  9 50   10 50    11 50   12 50  13 50   14 50  15 50   
59

  
Mosty u Jablunkova 65    8 52  9 55   10 55    11 55   12 55  13 55   14 55  15 55   

  Do stanice     Petrovice 

u Karviné 
          

  320  (Mosty u Jablunkova –) Český Těšín – Bohumín 
   2 Mosty u Jablunkova - Třinec - Český Těšín - Karviná - Bohumín (- Ostrava),   21 (Petrovice u Karviné -) Dětmarovice - Bohumín, 
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Bohumín 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2924 
  
  

 3002 
  

 2830 
  

 2926 
  

 2928 
  

 2930 
  

 2932 
  

  2934 
  

 2936 
  

 2938 
  

 (Czeski Cieszyn) 
 (Ropica przystanek) 
 (Trzyniec Centrum) 
 (Mosty koło Jabłonkowa) 
 (Mosty koło Jabłonkowa 

przystanek) 
2 v  a  ve vlaku řazeny k 

sezení i vozy 1. vozové třídy 
2 v  a  
 

  Ze stanice   Petrovice 
u Karviné 

         

 Mosty u Jablunkova 65    6 05    7 05  8 05  9 00  10 05   11 05  12 05  13 05 
7

  
Bocanovice (Boconowice) 63,65    6 10    7 10  8 10  9 05  10 10   11 10  12 10  13 10 

10
  

Návsí (Nawsie) 1 63    6 14    7 14  8 14  9 09  10 14   11 14  12 14  13 14 
13

  
Hrádek (Gródek) 61,63    6 17    7 17  8 17  9 12  10 17   11 17  12 17  13 17 

16
  

Bystřice (Bystrzyca) 1 61    6 20    7 20  8 20  9 20  10 20   11 20  12 20  13 20 

19
  

Vendryně (Wędrynia) 1 60,61    6 23    7 23  8 23  9 23  10 23   11 23  12 23  13 23 
22

  
Třinec centrum 60    6 26    7 26  8 26  9 26  10 26   11 26  12 26  13 26 

23
  

Třinec (Trzyniec) 60     6 28    7 28  8 28  9 28  10 28   11 28  12 28  13 28 

 Třinec (Trzyniec) 60    6 29    7 29  8 29  9 29  10 29   11 29  12 29  13 29 
25

  
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   6 32    7 32  8 32  9 32  10 32   11 32  12 32  13 32 

27
  

Ropice zastávka 45,60    6 34    7 34  8 34  9 34  10 34   11 34  12 34  13 34 
30

  
Český Těšín 321,322 45 4     6 37    7 37  8 37  9 37  10 37   11 37  12 37  13 37 

 Český Těšín 321,322 45    6 39   7 16  7 39  8 39  9 39  10 39   11 38  12 39  13 39 
35

  
Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45    6 45   7 23  7 45  8 45  9 45  10 45   11 45  12 45  13 45 

37
  

Louky nad Olší 5,42   6 47    7 47  8 47  9 47  10 47   11 47  12 47  13 47 
43

  
Karviná-Darkov 5,42                      

46
  

Karviná hl.n. 5    6 59    7 59  8 59  9 59  10 59   11 59  12 59  13 59 
53

  
Dětmarovice 326 5,6,7                        

 Dětmarovice 326 5,6,7                       
57

  
Dolní Lutyně 7,14,78    7 13  7 36   8 13  9 13  10 13  11 13   12 13  13 13  14 13 

61
  

Bohumín 270 14,78 3    7 18  7 42   8 18  9 18  10 18  11 18   12 18  13 18  14 18 

  Do stanice  Ostrava- 

Svinov 
 Ostrava-

Svinov 
Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

 Ostrava-
Svinov 

Studénka Ostrava-
Svinov 

  320/326  Bohumín – Dětmarovice – Petrovice u Karviné 
   21 Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     3025 
  

 3003 
  

 3027 
  

 3031 
  

   3035 
  

     

  Ze stanice                

0
  

Bohumín 270 14,78      7 08  10 03  11 29  13 03    14 43      
4

  
Dolní Lutyně 7,14,78      7 13  10 08  11 34  13 08    14 48      

8
  

Dětmarovice 326 5,6,7                      

0 Dětmarovice 326 5,6,7                      
3

  
Závada 6     7 16  10 16         11 42  13 16    14 56      

6
  

Petrovice u Karviné  56                7 20  10 20  11 46  13 20    15 00      

  Do stanice                

  320/326  Petrovice u Karviné – Dětmarovice – Bohumín 
   21 Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak            3024            3002 
  

 3028 
  

  3030 
  

  3034 
  

      

  Ze stanice                

0
  

Petrovice u Karviné  56             6 38  7 24  10 58   12 58   14 38       
6

  
Závada 6             6 41  7 27  11 01   13 01   14 41       

6
  

Dětmarovice 326 5,6,7              6 45                 

0 Dětmarovice 326 5,6,7              6 45                 
4

  
Dolní Lutyně 7,14,78             6 50  7 36  11 10   13 10   14 50       

8
  

Bohumín 270 14,78             6 55  7 42  11 16   13 16   14 56       

  Do stanice                
 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v 
železniční stanici Dětmarovice na trati 320 Bohumín – Čadca a 326 Dětmarovice – Petrovice u 
Karviné. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Z důvodu stavebních prací bude znemožněn přístup k nástupištím v ŽST Dětmarovice. Z tohoto 
důvodu budou tuto stanici všechny osobní vlaky tratě 320 a 326 projíždět.   
 

 
 

mailto:info@cd.cz


 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27. 8. 2018, od 7:00 do 15:00 hod.  

 
Cestující ze stanice Dětmarovice ve směru Bohumín, Český Těšín a Petrovice u Karviné mohou 
využít kyvadlovou linku do Dolní Lutyně, kde přestoupí na vlak.   
 

Cestující do stanice Dětmarovice ze směru Bohumín, Český Těšín a Petrovice u Karviné jedou 
vlakem do Dolní Lutyně, kde využijí kyvadlovou linku do Dětmarovic.  
 

Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes zastávku Dolní Lutyně. 

 
  320  Dětmarovice – Dolní Lutyně – kyvadlová linka    

m
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 100 

  

102 

  

104 

  

106 

  

108 

  

110 

  

112 

  

114 

  

116 

  

118 

  

120 

  

122 

  

124 

  

126 

  

128 

  

130 

  

                  
0 Dětmarovice 326 5,6,7   7 00  7 20  8 00  8 20  9 00  9 30  10 00  10 30  11 00  11 20  12 00  12 20  12 55  13 30  13 55  14 30 
4

 
31 

Dolní Lutyně 7,14,78   7 10  7 30  8 10  8 30  9 10  9 40  10 10  10 40  11 10  11 30  12 10  12 30  13 05  13 40  14 05  14 40 

 Odjez vlaku ve směru Č. Těšín                     7 36            8 30            9 40          10 43          11 30          12 30          13 43          14 43 
 Odjez vlaku ve směru Bohumín           7 13           7 36           8 13            9 13          10 13          11 13          12 13          13 13          14 13  

 Odjez vlaku ve směru Petrovice u Karvin.           7 13              10 13          

  320   Dolní Lutyně – Dětmarovice – kyvadlová linka   
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 

autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
     přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 



km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 101 

  

103 

  

105 

  

107 

  

109 

  

111 

  

113 

  

115 

  

117 

  

119 

  

121 

  

123 

  

125 

  

127 

  

129 

  

131 

  

 Příjezd vlaku ze směru Č. Těšín           7 13            8 13            9 13          10 13          11 13          12 13          13 13          14 13  
 Příjezd vlaku ze směru Bohumín           7 13           7 31            8 30            9 40         10 13         10 43          11 30          12 30          13 43          14 43 
 Příjezd vlaku ze směru Petrovice u 
Karvin.  

           7 36               11 10            13 10            

0
  

Dolní Lutyně 7,14,78  7 15  7 35  8 15  8 35  9 15  9 45  10 15  10 45  11 15  11 35  12 15  12 35  13 15  13 45  14 20  14 45 
4 Dětmarovice 326 5,6,7   7 25  7 45  8 25  8 45  9 25  9 55  10 25  10 55  11 25  11 45  12 25  12 45  13 25  13 55  14 30  14 55 

 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Dětmarovic – před staniční budovou 
Dolní Lutyně – před staniční budovou 
 


